

Risposta all'interpellanza scritta del 4 giugno 2011 del Signor Leonardo Ceppi riguardo allo stato dei lavori relativi alla masseria Cuntitt

L'interpellante prende spunto dal fatto che al vincitore del concorso, su indicazioni della giuria, è stato chiesto di rielaborare e approfondire alcuni aspetti della sua proposta.

A tale riguardo pone le seguenti domande:

1. A che punto è tale elaborazione ?

Risposta: *Tramite l'Ufficio Tecnico siamo stati contattati dall'architetto, che si è detto pronto con gli approfondimenti che gli sono stati richiesti. Nei prossimi giorni verrà fissata la data per un incontro fra le parti che avverrà, verosimilmente, prima della fine del corrente mese di giugno.*

2. Da parte del Municipio è stato allestito uno scadenziario comprensivo di tutte le tappe che porteranno alla realizzazione del progetto e, in caso negativo, non si ritiene utile farlo per evitare lungaggini e per responsabilizzare tutti gli attori in campo ?

Risposta: *Al momento uno scadenziario di questo genere non esiste, ma il Municipio concorda con l'opinione del Sig. Ceppi sull'opportunità di stabilire una scaletta che fissi le scadenze principali.*

3. L'andamento del fondo "Dr. Francesco e Ada Bernasconi" è un fattore che potrebbe influenzare i tempi di realizzazione del progetto ?

Risposta: *No.*

4. Avverrà, e quando, un ulteriore coinvolgimento della speciale commissione Cuntitt / Centro Civico, oppure il Municipio ritiene che la stessa abbia esaurito il suo mandato?

Risposta: *Il Municipio è sicuramente disponibile ad un ulteriore coinvolgimento della citata commissione. I tempi e i modi di tale coinvolgimento verranno comunicati ai membri della commissione una volta fissata la scaletta di cui al precedente punto 2.*